PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000

Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: processoseletivo@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

1 / 1

PROCESSO SELETIVO 041/2023

A Prefeitura Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Comissão
Especial do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
RETIFICAÇÃO do Edital nº 41/2023 para contratação de pessoal em designação temporária, nos
termos aqui consignados:

1. Fica adiada a etapa de resultado final e homologação do edital, passando a constar no
cronograma da forma abaixo:

ANEXO II - CRONOGRAMA

10 22/01/2024 Resultado Final e Homologação do Edital

Boa Esperança/ES, 19 de janeiro de 2024.

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 1.479/2023